



À PREFEITURA DE MARANGUAPE/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.021/2022PERP

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de medicamentos de interesse da Secretaria Municipal de Saúde e do Hospital Municipal Dr. Argeu Gurgel Braga Herbster do município de Maranguape-CE, conforme condições contidas no Anexo | - Termo de Referência.

LOTE 03 -DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	PRODUTO	UNID	Nº REGISTRO ANVISA	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500ML	FRASCO	1108500120010	2.052	FARMACE	R\$ 10,00	R\$ 20.520,00
2	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 1:1 500ML SISTEMA FECHADO	FRASCO	1004100110159	20.520	FRESENIUS	R\$ 6,70	R\$ 137.484,00
3	SOLUÇÃO GLICOSADA 5% - 250ML SISTEMA FECHADO	FRASCO	1108500220015	1231	FARMACE	R\$ 4,03	R\$ 4.960,93
4	SOLUÇÃO GLICOSADA 5% - 500ML SISTEMA FECHADO	FRASCO	1108500220023	34.770	FARMACE	R\$ 5,50	R\$ 191.235,00
5	SOLUÇÃO RINGER LACTATO 500ML SISTEMA FECHADO	FRASCO	1031100890119	55.290	FARMACE	R\$ 6,20	R\$ 342.798,00
VALOR TOTAL							R\$ 696.997,93

seiscentos e noventa e seis mil, novecentos e noventa e sete reais e noventa e três centavos

LOTE 19 -DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	PRODUTO	UNID	Nº REGISTRO ANVISA	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML	AMPOLA	1134301210019	87.400	HIPOLABOR	R\$ 1,45	R\$ 126.730,00
2	GLICOSE 25% INJETÁVEL 10ML	AMPOLA	1559200060066	13.775	SAMTEC	R\$ 0,80	R\$ 11.020,00
3	GLICOSE 50% INJETÁVEL 10ML	AMPOLA	1559200060058	19.266	SAMTEC	R\$ 0,99	R\$ 19.073,34
4	HIOSCINA SIMPLES 20MG/ML - 1ML	AMPOLA	1049712310035	62.320	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 2,00	R\$ 124.640,00
5	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG	AMPOLA	1108500170018	4.104	FARMACE	R\$ 1,09	R\$ 4.473,36
6	METOCLOPRAMIDA 10MG/ML	AMPOLA	101860003	38.874	SANTISA	R\$ 0,67	R\$ 26.045,58
7	ACICLOVIR EV	FRASCO / AMPOLA	1037006100011	1.282	TEUTO	R\$ 7,80	R\$ 9.999,60
8	BROMOPRIDA 5MG/ML	AMPOLA	1134301300018	71.060	HIPOLABOR	R\$ 1,60	R\$ 113.696,00
9	FLUCONAZOL 2MG/ML 100ML	BOLSA	1031101520013	427	HALEX	R\$ 14,79	R\$ 6.315,33
VALOR TOTAL							R\$ 441.993,21

quatrocentos e quarenta e um mil, novecentos e noventa e três reais e vinte e um centavos

LOTE 21 -DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	PRODUTO	UNID	Nº REGISTRO ANVISA	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ACIDO ACETILSALICÍLICO 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	102350508	1.148.208	EMS	R\$ 0,10	R\$ 114.820,80
2	ALBENDAZOL 400MG	COMPRIMIDO	1438101870017	152.616	CIMED	R\$ 0,44	R\$ 67.151,04
3	ANLODIPINO 5MG	COMPRIMIDO	1048101030010	1.141.026	IFARMA	R\$ 0,08	R\$ 91.282,08
4	CAPTOPRIL 25MG	COMPRIMIDO	1003800980018	25.270	BRASTERAPICA	R\$ 0,07	R\$ 1.768,90
5	CARVEDILOL 3,125MG	COMPRIMIDO	1057305940014	616	ACHÉ	R\$ 0,10	R\$ 61,60
6	CARVEDILOL 25MG	COMPRIMIDO	1057305940057	237.500	ACHÉ	R\$ 0,15	R\$ 35.625,00
7	CARVEDILOL 6,25MG	COMPRIMIDO	1057305940022	238.116	ACHÉ	R\$ 0,15	R\$ 35.717,40
8	CETOCONAZOL 200MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1048100940013	308	IFARMA	R\$ 0,25	R\$ 77,00
9	DIGOXINA 0,25MG	COMPRIMIDO	1037004580014	308	LABORATÓRIO TEUTO	R\$ 0,31	R\$ 95,48
10	ESPIRONOLACTONA 100MG	COMPRIMIDO	1058302850055	1.026	GERMED	R\$ 0,39	R\$ 400,14
11	ESPIRONOLACTONA 25MG	COMPRIMIDO	1058302850047	229.026	GERMED	R\$ 0,42	R\$ 96.190,92
12	GLIBENCLAMIDA 5MG	COMPRIMIDO	1057306320011	229.026	Aché	R\$ 0,09	R\$ 20.612,34
13	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG (HCTZ)	COMPRIMIDO	1023507920133	1.901.026	EMS	R\$ 0,06	R\$ 114.061,56
14	IVERMECTINA 6MG	COMPRIMIDO	1039201670012	616	VITAMEDIC	R\$ 2,99	R\$ 1.841,84

15	LORATADINA 10MG	COMPRIMIDO	1057306240016	476.026	ACHÉ	RS 0,12	RS 57.123,12
16	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG	COMPRIMIDO	1558404280124	3.802.052	BRAINFARMA	RS 0,08	RS 304.164,16
VALOR TOTAL							RS 940.993,38
novecentos e quarenta mil, novecentos e noventa e três reais e trinta e oito centavos							

LOTE 23 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	PRODUTO	UNID	Nº REGISTRO ANVISA	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	METFORMINA 500MG	COMPRIMIDO	1037005060065	3.803.078	TEUTO	RS 0,12	RS 456.369,36
2	METILDOPA 250MG	COMPRIMIDO	1057305420037	76.308	ACHÉ	RS 0,22	RS 16.787,76
3	PERMANGANATO DE POTASIO COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	RDC Nº 199	570	ADVFARMA	RS 0,50	RS 285,00
4	ENALAPRIL MALEATO DE 20 MG	COMPRIMIDO	1057306990058	950.570	ACHÉ	RS 0,12	RS 114.068,40
5	FLUCONAZOL 150 MG	COMPRIMIDO	1048101200013	14.677	IFARMA	RS 1,20	RS 17.612,40
6	LEVOTIROXINA 100MG	COMPRIMIDO	105730366	190.000	MEDLEY	RS 0,25	RS 47.500,00
7	LEVOTIROXINA 25MG	COMPRIMIDO	105730366	190.000	MEDLEY	RS 0,26	RS 49.400,00
8	OXIBUTININA CLORIDRATO 5MG	COMPRIMIDO	1029805060018	8.550	CRISTALIA	RS 0,87	RS 7.438,50
9	PROLOPA BD 100/25MG	COMPRIMIDO	1010000640134	28.500	ROCHE	RS 1,07	RS 30.495,00
10	GLICAZIDA 60MG MR	COMPRIMIDO	1677305990066	950.000	PHARMA	RS 0,32	RS 304.000,00
11	AMOXICILINA 500MG	COMPRIMIDO	1438101100017	287.280	CIMED	RS 0,25	RS 71.820,00
12	AZITROMICINA 500MG	COMPRIMIDO	1410706100016	477.280	PHARLAB	RS 1,87	RS 892.513,60
13	CEFALEXINA 500MG CAPSULA	COMPRIMIDO	1516700080019	287.280	PHARMA	RS 1,05	RS 301.644,00
VALOR TOTAL							RS 2.309.934,02
dois milhões, trezentos e nove mil, novecentos e trinta e quatro reais e dois centavos							

LOTE 25 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	PRODUTO	UNID	Nº REGISTRO ANVISA	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CIPROFLOXACINO 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1053501400016	98.078	GLOBO	RS 0,30	RS 29.423,40
2	METRONIDAZOL 250MG	COMPRIMIDO	1558403080011	77.231	BRAINFARMA	RS 0,25	RS 19.307,75
3	SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPRI MA 400+80MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1120900280015	77.231	FUNED	RS 0,33	RS 25.486,23
4	ACIDO FOLICO 5MG	COMPRIMIDO	1384100500108	228.616	NATULAB	RS 0,10	RS 22.861,60
5	OMEPRAZOL 20MG CAPSULA	COMPRIMIDO	1134301730012	955.472	HIPOLABOR	RS 0,09	RS 85.992,48
6	CIMETIDINA 20MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1256801860011	3.420	DONADUZZI	RS 0,88	RS 3.009,60
7	SULFATO FERROSO 109 MG (40 MG FE++) COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	105710004	191.026	BELFAR	RS 0,10	RS 19.102,60
8	FUROSEMIDA 40MG	COMPRIMIDO	1558405000013	382.052	BRAINFARMA	RS 0,10	RS 38.205,20
9	ISOSSORBIDA 05MG SUBLINGUAL	COMPRIMIDO	1356900150041	3.078	PHARMA	RS 0,36	RS 1.108,08
10	ISOSSORBIDA 10MG	COMPRIMIDO	1356900150122	1.026	PHARMA	RS 0,32	RS 328,32
11	GLIMEPRIDA 2MG	COMPRIMIDO	1004311430080	3.800	EUROFARMA	RS 0,40	RS 1.520,00
12	RIVAROXABANA 15MG	COMPRIMIDO	1023512650068	3.800	EMS	RS 15,00	RS 57.000,00
13	DUTASTERIDA+ TANSOLUSINA 0,5MG +0.4MG	COMPRIMIDO	1057306180013	3.800	ACHÉ	RS 0,99	RS 3.762,00
14	BISOPROLOL 2,5MG	COMPRIMIDO	1008901940111	3.800	MERCK	RS 1,90	RS 7.220,00
15	METFORMINA 1G	COMPRIMIDO	1023511350151	3.800	EMS	RS 2,80	RS 10.640,00
16	DICLOFENACO 50MG	COMPRIMIDO	1057101520017	570	BELFAR	RS 0,17	RS 96,90
17	DIPIRONA SODICA 500MG	COMPRIMIDO	1256800410010	763.420	DONADUZZI	RS 0,15	RS 114.513,00
18	IBUPROFENO 600MG	COMPRIMIDO	1256801610013	573.078	DONADUZZI	RS 0,24	RS 137.538,72
VALOR TOTAL							RS 577.115,88
quinhentos e setenta e sete mil, cento e quinze reais e oitenta e oito centavos							

LOTE 33 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	PRODUTO	UNID	Nº REGISTRO ANVISA	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML	FRASCO	1134301620012	4.161	HIPOLABOR	R\$ 2,10	R\$ 8.738,10
2	PREDNISOLONA SOLUÇÃO PEDIÁTRICA	FRASCO	1256801290051	38.323	DONADUZZI	R\$ 7,00	R\$ 268.261,00
3	SALBUTAMOL 100MCG SPRAY	FRASCO	1037000960033	347	TEUTO	R\$ 19,00	R\$ 6.593,00
4	CLORETO DE POTÁSSIO 6% XAROPE	FRASCO	116880036	62	FARMARIN	R\$ 4,53	R\$ 280,86
5	HIOSCINA + DIPIRONA (HIOSCINA COMPOSTA) 10MG/ML GOTAS	FRASCO	1091700680038	2.052	MEDQUIMICA	R\$ 14,00	R\$ 28.728,00
6	DIPIRONA SODICA 500MG/ML - 10ML	FRASCO	1088403240017	30.552	INDÚSTRIA QUÍMICA	R\$ 2,55	R\$ 77.907,60
7	AMOXICILINA 250MG/5ML - SUSPENSÃO	FRASCO	1023504650161	14.558	EMS	R\$ 6,10	R\$ 88.803,80
8	AZITROMICINA 600MG 15ml SUSPENSÃO	FRASCO	1023505220037	19.285	EMS	R\$ 9,99	R\$ 192.657,15
9	CEFALEXINA 125MG/5ML SUSPENSÃO	FRASCO	1516700080035	9.728	PHARMA	R\$ 21,28	R\$ 207.011,84
VALOR TOTAL							R\$ 878.981,35
oitocentos e setenta e oito mil, novecentos e oitenta e um reais e trinta e cinco centavos							

LOTE 34 - COTA RESERVADA ME/EPP

ITEM	PRODUTO	UNID	Nº REGISTRO ANVISA	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML	FRASCO	1134301620012	219	HIPOLABOR	R\$ 2,10	R\$ 459,90
2	PREDNISOLONA SOLUÇÃO PEDIÁTRICA	FRASCO	1256801290051	2.017	DONADUZZI	R\$ 7,00	R\$ 14.119,00
3	SALBUTAMOL 100MCG SPRAY	FRASCO	1037000960033	18	TEUTO	R\$ 19,00	R\$ 342,00
4	CLORETO DE POTÁSSIO 6% XAROPE	FRASCO	116880036	3	FARMARIN	R\$ 4,53	R\$ 13,59
5	HIOSCINA + DIPIRONA (HIOSCINA COMPOSTA) 10MG/ML GOTAS	FRASCO	1091700680038	108	MEDQUIMICA	R\$ 14,00	R\$ 1.512,00
6	DIPIRONA SODICA 500MG/ML - 10ML	FRASCO	1088403240017	1.608	INDÚSTRIA QUÍMICA	R\$ 2,55	R\$ 4.100,40
7	AMOXICILINA 250MG/5ML - SUSPENSÃO	FRASCO	1023504650161	766	EMS	R\$ 6,10	R\$ 4.672,60
8	AZITROMICINA 600MG 15ml SUSPENSÃO	FRASCO	1023505220037	1.015	EMS	R\$ 9,99	R\$ 10.139,85
9	CEFALEXINA 125MG/5ML SUSPENSÃO	FRASCO	1516700080035	512	PHARMA	R\$ 21,28	R\$ 10.895,36
VALOR TOTAL							R\$ 46.254,70
quarenta e seis mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e setenta centavos							

LOTE 38 - COTA RESERVADA ME/EPP

ITEM	PRODUTO	UNID	Nº REGISTRO ANVISA	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PERMETRINA 5%	FRASCO	1476100110089	503	NATIVITA	R\$ 6,38	R\$ 3.209,14
2	NIMESULIDA GOTAS	FRASCO	1039201750016	54	VITAMEDIC	R\$ 8,41	R\$ 454,14
3	BROMOPRIDA GOTAS - 20ML	FRASCO	1057306700017	16	Aché	R\$ 3,32	R\$ 53,12
4	HIDROXIDO DE ALUMINIO 61,5MG/ML	FRASCO	1023501110040	3	EMS	R\$ 20,00	R\$ 60,00
5	ACEBROFILINA XAROPE - 120ML	FRASCO	1256801590039	3	DONADUZZI	R\$ 5,94	R\$ 17,82
6	CLORIDRATO DE AMBROXOL 15MG/5ML - 100ML INFANTIL	FRASCO	1023512210033	11	EMS	R\$ 3,40	R\$ 37,40
7	CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MG/5ML - 100ML ADULTO	FRASCO	1023512210017	11	EMS	R\$ 4,58	R\$ 50,38
8	SALBUTAMOL XAROPE 0,04%	FRASCO	1108500330015	3	FARMACE	R\$ 2,30	R\$ 6,90
9	OLEO A BASE DE ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS COM VITAMINAS A E E. FR C/ 100ML	UNIDADE	80451960191	43	NUTRIEX	R\$ 5,90	R\$ 253,70
10	DOMPERIDONA 1 MG/ML	FRASCO	1004311630081	100	EUROFARMA	R\$ 21,40	R\$ 2.140,00
11	LORATADINA 1 mg/ml	FRASCO	1256800800013	1.503	DONADUZZI	R\$ 6,44	R\$ 9.679,32

12	PREDNISOLONA 3 MG/ML	FRASCO	1256801290051	1.503	DONADUZZI	R\$ 8,48	R\$ 12.745,44
13	PARACETAMOL 200 MG/ML - GOTAS	FRASCO	1108500340010	831	FARMACE	R\$ 3,26	R\$ 2.709,06
14	SIMETICONA 75MG/ML	FRASCO	1256801370012	180	DONADUZZI	R\$ 4,42	R\$ 795,60
VALOR TOTAL							R\$ 32.212,02
trinta e dois mil, duzentos e doze reais e dois centavos							

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$5.924.482,49 (CINCO MILHÕES, NOVECENTOS E VINTE E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 05(CINCO)DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA)DIAS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A FRETE, TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO E QUE A PROPOSTA DE PREÇOS ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO(EDITAL).

DOS DA EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: FREEDOM HOSPITALAR LTDA

CNPJ N°:42.252.923/0001-80

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.134384-6

ENDEREÇO: AV EUSEBIO DE QUEIROZ, N° 6480, BAIRRO LAGOINHA, CEP 61.760-000, EUSEBIO-CE.

FONE/FAX: (85) 98750-1550

EMAIL: FREEDOMHOSPITALAR@HOTMAIL.COM

Banco: BRASIL (001) - Agência: 2937-8 - Conta: 38.037-7

REPRESENTANTE DA EMPRESA:

TIAGO VIDAL DAMASCENO

RG N° 99010125565

CPF N° 644.869.233-91

FONE/FAX: (85) 991128857

EMAIL: TIAGOVIDALDAMASCENO@HOTMAIL.COM

BRASILEIRO, NATURAL DE FORTALEZA-CE, CASADO, EMPRESÁRIO

END: RUA JOSE JORGE SAID, N° 271, BAIRRO LAGOINHA, CEP N° 61.761-000, EUSEBIO-CEARÁ

ADMINISTRADOR DA EMPRESA

EUSEBIO/CE, 17 DE MAIO DE 2023.

TIAGO VIDAL
DAMASCENO:6
4486923391

Assinado de forma digital
por TIAGO VIDAL
DAMASCENO:64486923391
Dados: 2023.05.17 15:11:53
-03'00'

TIAGO VIDAL DAMASCENO

CPF: 644.869.233-91

ADMINISTRADOR

À PREFEITURA DE MARANGUAPE/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.02/2022- PERP

LOTE 09 - AMPLA PARTICIPAÇÃO							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	ANVISA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	LIDOCAINA SPRAY 10% 50ml	HIPOLABOR	113430175	FRASCO	308	R\$ 73,18	R\$ 22.539,44
2	ROPIVACAINA 100MG/10ML	CRISTALIA	102980339	FRASCO/AMPOLA	342	R\$ 23,15	R\$ 7.917,30
3	CLORIDRATO DE DEXTROCETAMINA 50MG/ML AMPOLA C/2ML	CRISTALIA	102980213	AMPOLA	410	R\$ 17,53	R\$ 7.187,30
4	CLORIDRATO DE DEXTROCETAMINA 50MG/ML FR-AMP 10ML	CRISTALIA	102980213	FRASCO/AMPOLA	433	R\$ 90,09	R\$ 39.008,97
5	ETOMIDATO 2MG/ML	CRISTALIA	102980262	AMPOLA	342	R\$ 23,38	R\$ 7.995,96
6	ISOFLURANO 100ML	CRISTALIA	102980130	FRASCO	205	R\$ 255,31	R\$ 52.338,55
7	SEVOFLURANO 250ML	CRISTALIA	102980148	FRASCO	205	R\$ 541,52	R\$ 111.011,60
TOTAL							R\$ 247.999,12
duzentos e quarenta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e doze centavos							

LOTE 15 - AMPLA PARTICIPAÇÃO							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	REGISTRO	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	CLINDAMICINA 600MG INJETÁVEL	HYPOFARMA	103870036	AMPOLA	17.784	R\$ 3,52	R\$ 62.599,68
2	LEVOFLOXACINO 5MG/ML 100ML	CRISTALIA	102980303	BOLSA	6.156	R\$ 14,85	R\$ 91.416,60
3	MEROPENEM 1G	ABL	155620019	FRASCO/AMPOLA	8.208	R\$ 14,95	R\$ 122.709,60
TOTAL							R\$ 276.725,88
duzentos e setenta e seis mil, setecentos e vinte e cinco reais e oitenta e oito centavos							

LOTE 29 - AMPLA PARTICIPAÇÃO							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	REGISTRO	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	FUROSEMIDA 10MG AMPOLA DE 2ML.	HYPOFARMA	103870038	AMPOLA	43.700	R\$ 2,10	R\$ 91.770,00
2	ADENOSINA 3MG/ML	HIPOLABOR	113430182	AMPOLA	2.052	R\$ 8,00	R\$ 16.416,00
3	CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML AMP3ML	HIPOLABOR	113430122	AMPOLA	2.052	R\$ 1,51	R\$ 3.098,52
4	PROMETAZINA 25MG/ML INJETÁVEL	CRISTALIA	102980042	AMPOLA	30.020	R\$ 2,60	R\$ 78.052,00
5	HEPARINA SODICA 5.000UI/0,25ML - SUBCUTANEA	CRISTALIA	102980371	AMPOLA	5.472	R\$ 8,10	R\$ 44.323,20
6	HEPARINA SODICA 5.000UI/ML - 5ML	CRISTALIA	102980371	FRASCO/AMPOLA	1.368	R\$ 18,00	R\$ 24.624,00
7	HIDRALAZINA 20MG/ML	CRISTALIA	102980089	AMPOLA	2.052	R\$ 4,10	R\$ 8.413,20
8	FITOMENADIONA 10MG/ML IM (VIT K)	HYPOFARMA	103870075	AMPOLA	3.420	R\$ 4,06	R\$ 13.885,20
9	CLORIDRATO DE CLONIDINA 150MCG/1ML	CRISTALIA	102980193	AMPOLA	2.052	R\$ 7,90	R\$ 16.210,80
TOTAL							R\$ 296.792,92
duzentos e noventa e seis mil, setecentos e noventa e dois reais e noventa e dois centavos							

LOTE 43 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	ANVISA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	DOBUTAMINA 250MG/20ML	HYPOFARMA	103870057	AMPOLA	2.736	R\$ 7,00	R\$ 19.152,00
2	EFEDRINA 50MG/1ML	CRISTALIA	102980198	AMPOLA	2.318	R\$ 10,97	R\$ 25.428,46
3	EPINEFRINA 1MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 1ML	HIPOLABOR	113430001	AMPOLA	13.680	R\$ 2,28	R\$ 31.190,40

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 – 70 e IE: 06.637.179 - 1
 ROD.ANEL VIÁRIO, Nº 1065 – BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 - 220 / FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437
 MARACANAÚ / CE. - E-MAIL: licitacao@nutrientesmed.com.br



4	HEM ITARTARATO DE METARAMINOL 10MG/1ML	CRISTALIA	102980102	AMPOLA	821	R\$ 6,73	R\$ 5.525,33
5	METOPROLOL INJ	CRISTALIA	102980447	AMPOLA	821	R\$ 38,56	R\$ 31.657,76
6	NITROGLICERINA 50MG - 10ML	CRISTALIA	102980133	AMPOLA	2.052	R\$ 41,39	R\$ 84.932,28
7	NITROPRUSSIATO DE SÓDIO 25MG/ML	HYPOFARMA	103870012	AMPOLA	2.052	R\$ 21,31	R\$ 43.728,12
8	NORADRENALINA 8MG - 4ML	HIPOLABOR	113430126	AMPOLA	19.152	R\$ 3,60	R\$ 68.947,20
9	PIRACETAM 200MG/ML-5ML	SANOFI	183260420	AMPOLA	513	R\$ 3,77	R\$ 1.934,01
TOTAL							R\$ 312.495,56
trezentos e doze mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e cinquenta e seis centavos							

VALOR TOTAL	R\$ 1.134.013,48
um milhão, cento e trinta e quatro mil e treze reais e quarenta e oito centavos	

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: 05(cinco) dias uteis, a contar da data de recebimento da ordem de compra

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro e demais encargos que incidam sobre o objeto da presente aquisição

Razão Social: Nutrientes Med Distribuidora de Medicamentos Ltda. – EPP

CNPJ nº 26.383.079/0001-70

Inscrição Estadual: 06.637.179-1

Rod. Anel Viário – 1065 – Cidade Nova

Cep: 61.930-220

Maracanaú/Ce - Fone: 85- 3472-8389

Banco Bradesco

Agencia: 5304 - C/c: 6268-5

E-mail: licitacao@nutrientesmed.com.br

Representante Legal: João Luiz Nogueira de Deus

RG nº 9696031119764 – SSPDS-CE – CPF nº 194.424.673-87

Celular nº 85- 8969-0437

E-MAIL: comercial@nutrientesmed.com.br

Maracanaú/Ce, 18 de maio de 2023

JOAO LUIZ
NOGUEIRA DE
DEUS:19442467387

Assinado de forma digital por
JOAO LUIZ NOGUEIRA DE
DEUS:19442467387
Dados: 2023.05.18 15:53:49
-03'00'

NUTRIENTE MED DIST.DE MEDICAMENTOS LTDA

JOÃO LUIZ NOGUEIRA DE DEUS

RG: 96031119764 SSP/CE

CPF: 194.424.673-87

SÓCIO ADMINISTRATIVO

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 – 70 e IE: 06.637.179 - 1
ROD.ANEL VIÁRIO, Nº 1065 – BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 - 220 / FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437
MARACANAÚ / CE. - E-MAIL: licitacao@nutrientesmed.com.br